



Identifizierung	
EAN	8711327580336
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	2023-02-06
Artikelnummer Bestelleinheit	58037
MRDR	69644532
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	Retail
Geschäftsbereich	Ice cream
Marke	LANGNESE
Produktbeschreibung	Twister Monstaah 35x 70ml IE
Bruttogewicht	0.078 KG
Nettogewicht	0.072 KG
Nettofüllmenge	70 ml
Höhe	200 MM
Breite	50 MM
Tiefe	40 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	PL
Zolltarifnummer	21050010

BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Nein
Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)
CCG Code	0390: Kleinpackungen - Stieleis
Verpackungstyp	Box

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	156 D
Anzahl Portionen	1
Portionsgröße	72 g

Nährwerte	100 ml as Sold (RDA)	Pro Portion 72 g (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
ENER-kj	391 kj	274 kj	3 %	8400 kj
ENER-kcal	93 kcal	65 kcal	3 %	2000 kcal
FAT	< 0,5 g	< 0,5 g	<1 %	70 g
FASAT	< 0,1 g	< 0,1 g	<1 %	20 g
CHOAVL	22 g	15 g	6 %	260 g
SUGAR-	16 g	11 g	12 %	90 g
FIBTG	1 g	0,7 g	-	-
PRO-	< 0,5 g	< 0,5 g	<1 %	50 g
SALTEQ	< 0,01 g	< 0,01 g	<1 %	6 g

AllergenCode	
Rechtliche Bezeichnung	Zitronenfruchteis mit Apfelwassereis und Heidelbeer-Apfel-Wassereis.
Online Beschreibung	Twister Monstaah 70 ml
Auslobungen	²Mit Fruchtpüree und Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat., 65 kcal, Glutenfrei, Made with fruit², Ohne künstliche Farbstoffe und Aromen, Sour! & Sweet
Zutatenliste:	Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Apfelpüree (7%), Glukosesirup, Fruktose, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (4%), Heidelbeerpüree (2%), pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Säureregulatoren (Weinsäure, Citronensäure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Aromen, Farbstoffe (Anthocyane, Carotin, Kurkumin), Spirulinakonzentrat.
Aufbewahrungshinweis	Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	Unilever Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg
PreparationType	
HPCIngredients	
GHS Relevant	Nein

Verpackungshierarchien	
BASE_UNIT_OR_EACH	8711327580336
Bestelleinheit (CASE)	8711327580374
Palette	8711327580398
Bestelleinheit (CASE)	
Bruttogewicht	2.913 KG
Nettogewicht	2.52 KG
Nettofüllmenge	70 ml
Höhe	183 MM

Breite	170 MM
Tiefe	314 MM
EAN der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	8711327580336
Anzahl der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	35
Palette	
Bruttogewicht	471.189 KG
Nettogewicht	385.56 KG
Nettofüllmenge	70 ml
Höhe	1797 MM
Breite	800 MM
Tiefe	1200 MM
Palettenstapelfaktor	1
Anzahl Konsumenteneinheit pro Lage	595
EAN der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	8711327580374
Anzahl der nächst niedrigeren Verpackungseinheit	153